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PROVEEDOR CONCEPTO FOLIOS OBSERVACIONES
1 LIFE SUMINISTROS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
2 MEDTRONIC CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
3 INDUSTRIAS CARDIOMED CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
4 BIOPLAST SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
5 DISMECOL CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
6 SHERLEG LABORATORIES CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
7 EQUIPSALUD SAS CUMPLE 166-262 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
8 FARMAPOS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
9 ARPA MEDICAL CUMPLE MAGNETICO _ |ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
10 WINERMED CUMPLE 49-53 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
11 LM INSTRUMENTS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
12 TECNICA ELECTROMEDICA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
13 POLIMEDICAS FARMACEUTICA CUMPLE 148-187 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
14 WORLD MEDICAL CUMPLE 974-981 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
15 LA INSTRUMENTADORA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
16 CTP MEDICA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
17 DEPOSITO DE DROGAS BOYACA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
18 HOSPITECNICA SA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
19 EQUITRONIC SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
20 DISCOLMEDICA SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
21 BIOSIMTEC S.A.S CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
22 VJ CARDIOSISTEMAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
23 AYG PHARMA SAS CUMPLE 138-143 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
24 MEDICOX LTDA CUMPLE 129-140 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
25 BSN MEDICAL LTDA CUMPLE 127-130 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
26 JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
27 CROSSWELL DE COLOMBIA SAS CUMPLE 90-93 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA




28 INVERSIONES DRILLTEX S.A.S CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
29 AMAREY NOVA MEDICAL CUMPLE 333-336 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
30 MEDIREX BIC S.A.S CUMPLE 167-175 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
31 COBO MEDICAL SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
32 DRAEGER COLOMBIA S.A CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
33 COMPANY MEDIQBOY S.A.S CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
34 DISTRICLINICOS SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
EL PROPONENTE NO CERTIFICA LA
EXPERIENCIA DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACION EN EL
35 SMITH NEPHEW NO CUMPLE MAGNETICO CONSORCIO SNC
36 QUIRURGICOS LTDA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
37 LABORATORIAQS BAXTER SA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
38 LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA CUMPLE 234 - 239 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
39 B BRAUN MEDICAL S.A CUMPLE 162 - 167 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
40 FRIDEN HOSPITALARIA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
41 ALFA TRADING S.A.S CUMPLE 121-123 ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
42 ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
43 ALLERS S.A CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
44 IMCOLMEDICA SA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
45 INTERSURGICAL S.A.S CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
46 UCIPHARMA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
47 TM MEDICAS SAS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA LA EXPERIENCIA REQUERIDA
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